
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 40.2016 

WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Baruchowo na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 

28 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 

z 2016 r. poz. 251 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1.  W Uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.111.373,67 na kwotę 15.261.169,40, wg załącznika nr 1; 

2)  Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.657.092,67 na kwotę 16.806.888,40, wg załącznika nr 2. 

2.  Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 

brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 października 2016 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Zastępca Wójta Gminy  

Krzysztof Grudziński 

 

                                                      
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 

poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 470, 511, 740, 1299, 1674, 

1689, 1909, 2039, 2694, 2775. 2897, 3033, 3219, 3355 i 3579 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 3639



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 40.2016 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 434 410,25 104 043,73 538 453,98 

 01095  Pozostała działalność 213 410,25 104 043,73 317 453,98 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

210 410,25 104 043,73 314 453,98 

852   Pomoc społeczna 4 117 699,42 45 452,00 4 163 151,42 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 560,00 3 336,00 18 896,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

10 002,00 3 336,00 13 338,00 

 85216  Zasiłki stałe 141 588,00 29 509,00 171 097,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

141 588,00 29 509,00 171 097,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 869,00 12 607,00 124 476,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

111 869,00 12 607,00 124 476,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 203,00 300,00 104 503,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 104 203,00 300,00 104 503,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych 

700,00 300,00 1 000,00 

  

Razem: 15 111 373,67 149 795,73 15 261 169,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3639



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40.2016 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 893 248,25 104 043,73 1 997 291,98 

 01095  Pozostała działalność 218 910,25 104 043,73 322 953,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 125,69 2 040,07 8 165,76 

   Akcyza 4 125,69 2 040,07 6 165,76 

  4430 Różne opłaty i składki 208 284,56 102 003,66 310 288,22 

   Akcyza 206 284,56 102 003,66 308 288,22 

750   Administracja publiczna 2 133 789,00 0,00 2 133 789,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 647 418,00 0,00 1 647 418,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 168,00 - 4 000,00 76 168,00 

   brak zadania UG 80 168,00 - 4 000,00 76 168,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00 4 000,00 28 000,00 

   brak zadania UG 24 000,00 4 000,00 28 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 870 629,00 0,00 3 870 629,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

300 940,00 0,00 300 940,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 188,00 25,00 4 213,00 

   Materiały ćwiczeniowe 421,00 25,00 446,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 787,00 - 25,00 762,00 

   Podręczniki 787,00 - 25,00 762,00 

852   Pomoc społeczna 4 370 489,42 45 452,00 4 415 941,42 

 85203  Ośrodki wsparcia 337 382,00 0,00 337 382,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 000,00 - 3 800,00 152 200,00 

   Brak zadania ŚDS 156 000,00 - 3 800,00 152 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 300,00 3 300,00 

   Brak zadania ŚDS 0,00 3 300,00 3 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 800,00 500,00 2 300,00 

   Brak zadania ŚDS 1 800,00 500,00 2 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3639



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 560,00 3 336,00 18 896,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 560,00 3 336,00 18 896,00 

   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące 

par.203 
10 002,00 3 336,00 13 338,00 

 85216  Zasiłki stałe 141 588,00 29 509,00 171 097,00 

  3110 Świadczenia społeczne 141 588,00 29 509,00 171 097,00 

   Zasiłki stałe UW 141 588,00 29 509,00 171 097,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 869,00 12 607,00 124 476,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 111 869,00 12 607,00 124 476,00 

   brak zadania GOPS 111 869,00 12 607,00 124 476,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 145 503,00 300,00 145 803,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 135 703,00 300,00 136 003,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 700,00 300,00 1 000,00 

   Zakup podręczników 700,00 300,00 1 000,00 

  

Razem: 16 657 092,67 149 795,73 16 806 888,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3639



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40.2016 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 210 410,25 104 043,73 314 453,98 

 01095  Pozostała działalność 210 410,25 104 043,73 314 453,98 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

210 410,25 104 043,73 314 453,98 

   Zlecone 210 410,25 104 043,73 314 453,98 

852   Pomoc społeczna 3 574 131,42 12 607,00 3 586 738,42 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 869,00 12 607,00 124 476,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

111 869,00 12 607,00 124 476,00 

   Zlecone 111 869,00 12 607,00 124 476,00 

  

Razem: 3 857 015,67 116 650,73 3 973 666,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3639



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 40.2016 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 210 410,25 104 043,73 314 453,98 

 01095  Pozostała działalność 210 410,25 104 043,73 314 453,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 125,69 2 040,07 6 165,76 

   Zlecone 4 125,69 2 040,07 6 165,76 

  4430 Różne opłaty i składki 206 284,56 102 003,66 308 288,22 

   Zlecone 206 284,56 102 003,66 308 288,22 

801   Oświata i wychowanie 29 099,00 0,00 29 099,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 220,00 0,00 1 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433,00 25,00 458,00 

   Zlecone 433,00 25,00 458,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 787,00 - 25,00 762,00 

   Zlecone 787,00 - 25,00 762,00 

852   Pomoc społeczna 3 574 131,42 12 607,00 3 586 738,42 

 85203  Ośrodki wsparcia 337 382,00 0,00 337 382,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 000,00 - 3 800,00 152 200,00 

   Zlecone 156 000,00 - 3 800,00 152 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 300,00 3 300,00 

   Zlecone 0,00 3 300,00 3 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 800,00 500,00 2 300,00 

   Zlecone 1 800,00 500,00 2 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 869,00 12 607,00 124 476,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 111 869,00 12 607,00 124 476,00 

   Zlecone 111 869,00 12 607,00 124 476,00 

  

Razem: 3 855 474,67 116 650,73 3 972 125,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3639


		2016-10-27T08:30:45+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




